PK3ITALIZAD0
Protocolo Geral -TCE/TO

TRIBÜtiAL DE COUTAS DO ESTADO - TO 97DCADBB4D66BB7
Protocolo: 03311/2018 Data: 05/04/2018 13:07:31
Origea: PREFEITURA MUNICIPAL
Hun • OLIVEIRA DE FaT-TO CRPJ: 01.629.809/0001-40

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA
PODER EXECUTIVO

"O Trabalho faz Acontecer"

Ofício n° 18/2018 Oliveira de Fátima de 05 de Abril de 2018.

EXMO SR. DR. JOSÉ WAGNER PRAXEDES CONSELHEIRO DA 3'
RELATORIA DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS.

Encaminhamento de Funcionários:

Esclarecemos que estamos colocando a disposição os Funcionários
FRANCISCO IDEJAIR VIANA DE MACEDO - Sec. De Administração e
GENIVALDO CARSOSO DOS SANTOS - Chefe de Dep. De Compras, para
acompanhar todos os Processos em andamento junto ao Tribunal de Contas do
Estado do Tocantins, referente ao Exercício de 2013 a2016 da Prefeitura Municipal
de Oliveira de Fátima, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de
Assistência Social, para ter acesso as informações durante todo o andamento dos
processos citados pela essa corte aos Órgãos acima citado, na retirada de Xerox e
encaminhamento de informações necessárias para oandamento dos mesmo.

Atenciosamente,

RCELINO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

EDIMILSON LACERDA LOPES

Cargo: COORDENADOR(A) - Matricula: 236373

Código de Autenticação: 3e7a45b7c0426682ac8bbae5151e1c09 - 11/05/2018 17:20:31